dicat  
vbi non s̄ba  
mō verū etiā  
gestū: vocēqz  
singam' alte  
nam. Nūc a  
mitte queso  
hūc: qd̄ nos  
dicim' dimit  
te. antiq̄ etiā  
dicebāt amit  
te. Virg. Et  
amisso hūc  
iā obliuiscē  
re grayos. et  
Salu. Pa  
ctōc amissa  
publico lega

Virg.

Salustius

ro: Post hac si q̄c̄q̄ nihil p̄co: facile ipetrat q̄ nō oīa extorquet. q̄ ars p̄co:ia est mitigare  
p̄sentia: futura p̄mittere. Si p̄ etiā: qz oīs cā in hoc est ne videat seruo ob impunitatē in des  
licis ampli' peccatur. Posthac si q̄c̄q̄ vt solet eleganter p̄ eclipsum t̄ simul nō si tantū dez  
peccauerit: sed si vel minimū: tale est t̄ illud. Si sensero hodie quicq̄ te in nuptijs fallacie  
conari: t̄ si q̄c̄q̄ inuenias occidito. Nihil p̄co: nihil p̄ nō. sed plena negatio. Ubi ego hinc  
abiero: hic oīdit nullū p̄cato: ē ex aīo postulare veniā seruo. Vel occidito. vel p̄ etiā occidi  
to tu tantū cedere volebas. ego dicā etiā occidito. Quid pedagogus ille qui citharistriam  
moraliter q̄rit volēs audire de Phedria postq̄ de Antiphone cognouit. maxie qz hec inter  
rogatio responsionē dicit qua spectato: instruit ad cogscēda cetera. Quid pedagogus ille  
qui Citharistria. qz dixit sectari. in ludā ducere t̄ reducere. t̄ qz puellā dixit ab etate. peda  
gogus est ille ait qui Citharistria Phedria scz qui neqz abscedit a custodia puelle. neqz illā  
ipse cōtingit. Quā Citharistria. eclipsis. sectat. amat vel quid tale subaudiēduz est. Sic te  
nūter  
sic dicendū est etiā aliquo gestu. Non multū habet qd̄ det  
fortasse. cū cōmiseratiōe amatoris adolescentis. p̄nunciandū est. Immo nihil nisi spē me  
ram. bene spem. quia amat. nemo enī cū spem non habet non amat. Deram solam. Pater  
ei' redit an nō: Lhemes. s. Nōdum. qz veniet. iam nō plena negatio est. Quid senē. quo  
ad expectatis vestrū: anima duertite qui scdm̄ morem quotidianū cum dia cū fit trāsitus  
ahentione alterius rei ad alterā. sic t̄ supra. quid Pedagog' ille. Quoad expectatis. quo  
ad quādū. t̄ recte locutus est. quia aduentus finis est expectations. Sed epistolā ab eo  
allatā esse audiui. mire paratur inopinatus subito aduentus senis. nam ipse veniet cuius  
epistolā sperat. Ad portitores esse delatam: more veterum magistri tributorum idem pu  
blicam operam in portu dabant inferendarum rerum. t̄ efferendarum vectigal exigentes.  
Ad portitores. ad eos qui in portu sunt. ex quo more hoc dixerit vide. Atico an Romano

Nunquid Beta aliud me vis? absque illo quod argero tibi a me opus fuit. Ut bene sit tibi: p. nihil. Puer heus: nemon hoc pdir: moralis exprobratio. nam eos vocat quibus initio egrediens dicitur. Si quis me querit kuffus. Cape. da. hoc doctio loquitur  
Doctio. Doctio femininum nomen est: ut Planchium. Blycerium.

Deon re redisse: ut qui mihi consultum optie velit esse. In hac scena color vite est eorum

**A**d i  
q. qe  
modice cocu  
puerim sper  
nunt postqve  
nerit qdaper  
ti ore senten  
tia ondit de  
cedo. Nostru  
nosmet peni  
tet. Adeo re  
redisse. u. q.  
m. copatuna  
q. lita i hac  
scena e inter  
Antiphonis  
vita. r. Phe  
drie. genus  
cause demō  
stratiuū pte  
dūt aut vter  
magis miser

Ba. Nunquid geta aliud me vis? Be. ut bene sit tibi  
Puer heus: nemon hoc pdir: cape: da hoc doctio

**A**ntipho. Phedria adolescens  
Deon re redisse: ut qui mihi consultum optie  
Velit esse phedria patrem extimescā. ubi in  
Mentem meam ei? aduenit venit quod mihi fuisset incogitans  
Ita cum expectare ut par fuit. ph. quod istuc est: an  
Incogitans quod tam audacis facinoris mihi conscius sis  
Quod utinam ne phormioni id suadere in mentem  
Incidisset. heu me cupidum eo impulisset  
Quod mihi principium est mali: si non potitus essem  
Fuisset tamen illud mihi egre aliquot dies

Licero

Ennius

Utiq. mihi consultum optie velit esse phedria. mira sententia qua ostendit adolefcentulos in peccatis neminem magis metuerē quam eos a quibus maxime diligunt. sicut inducit rerum iminentium praesentio. in qua sic audax inducit phedria ut defensor futurus sit timidus? Antipho. Patrem ut extimescā. ferenda praenuntiatio in eo quod ait patrem. ut qui futurus sit. bene enim magis mirum est idem patrem timere. quod consultum optie velit. Ubi in mentem ei? aduenit venit. nota venire in mentem veteres non recordationis causa tantum. sed etiam recogitationis praesiderationisque posuisse. Ubi in mentem ei? aduenit venit. sic veteres gratia casu praeserebant in mentem veniat Licero. fac tibi patrem. legis auxilium veniat in mentem. Aduenit venit. multipliciter declinat et aduenit. sic et in Andria. Nihil ornati. nihil tumultu. Venit. legit et aduenit. Incogitans. temerari? ipso. non cogitans inquit in usu est. an non eodem modo cogitans. Ita expectare ut par fuit. nota expectare. nunc opter. alias sperare. Quid istuc est? hec interrogatio stomachosa est. extenuare volentis metum fratris. diuersa enim sentit ob diuersum amoris euentum. Qui tam audacis facinoris mihi conscius sis. prope ad terrorem quod facinore loquitur conscius dicit. Rogitans quod tam au. fa. bene timens inducit Antipho. ut sit causa fugiendi. ad bene enim fugiet ne ad dimittendam coniugem cogat a patre an errore fabule patefactum. Quod utinam Phormioni gratissime. non Phormionem succedet. sed Phormionem inuenio. et vide ut et ipse se culpe subtrahat. Quod utinam et familiare est initia accusare rerum quod alicuius negotij penitet. Utinam. p. i. verelocutio utinam: ut Ennius in Medea. Utinam ne in memore pelio nunquam cecidissent ad trā trabes. et ne pro non accipiendum. Ne. me. e. i. bene ad didit ad excusationem. potuit enim dici non sentire. Eo impulisset. eo ad uxorem ducendam. an eo in terram. Quod mihi principium est mali. bene quasi caput mali. non in amore sit. sed in nuptiis. Non potuit eum. more hominis loquitur. credit. n. ex praesentanti facietate quod potuerit abstinere a moribus suis. Non potuit eum. Antiphora. ut verum accipere pugne fuerat fortia fuisset. bene. utraque praesentant. Non potuit eum non ut illa si illa potiri voluisset posuisset fuisset tamen illud egre aliquot dies. quod dā torum interrogatio praenuntiatio. nepe fuisset. r. i. e. m. a. d.